
Na temelju članka 13. stavak 3 i članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 
upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 123/17) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 14. prosinca 2021. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Provedbenog programa Grada Pule za razdoblje od 2021. do 2025. godine

Članak 1. 

Donosi se Provedbeni program Grada Pule za razdoblje od 2021. do 2025. godine (u 
daljnjem tekstu: Provedbeni program).

Članak 2. 

Provedbeni program iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 

 Članak 3. 

Za obavljanje stručno-administrativnih poslova za potrebe Provedbenog programa 
zadužuje se Odsjek za strateško planiranje pri Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu Grada 
Pula-Pola.

Provedbeni program usklađivat će se prema potrebi na godišnjoj razini, krajem svake 
kalendarske godine, u cilju prilagođavanja potrebama ili fiskalnom okruženju te 
nepredviđenim okolnostima.

  Članak 4. 

O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno članku 42. Zakona o sustavu 
strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske objavom na mrežnim 
stranicama Grada Pule.

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pule.

KLASA:022-05/21-01/247
URBROJ:2168/01-01-02-0242-21-9
Pula, 14. prosinca 2021.

GRADONAČELNIK
       dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2021-12-15T14:51:37+0100




